
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
ul. T. Kotcluazki 14 
05-252 Dąbrówka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.533.2023

ZARZĄDZENIE R0.0050.533.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 2023 r.

zmieniające Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka z dnia 
08.08.2019 r. wprowadzonego Zarządzeniem nr RO.0050.97.2019

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 33 
ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu nr RO.0050.97.2019 Wójta Gminy Dąbrówka w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminu Dąbrówka z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Dąbrówka:

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania TABELA I otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom Urzędu Gminy Dąbrówka.

t W

aklusek
Maszyna do pisania
maja



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia R0.0050.533.2023

TABELA I
Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagradzania zasadniczego

L p. K a te g o r ia  z a sz e r e g o w a n ia M a k sy m a ln a  k w o ta  z ło ty ch  b ru tto

1. I 5000

2. II 55 0 0

3. III 60 0 0

4. IV 70 0 0

5. V 70 0 0

6. VI 70 0 0

7. V II 60 0 0

8. V III 60 0 0

9. IX 6 5 0 0

10. X 70 0 0

11. XI 9 0 0 0

12. XII 11000

13. XIII 92 0 0

14. XIV 96 0 0

15. XV 9 8 0 0

16. XVI 12000

17. XV II 12000




